
ПЛАН 

проведения в  ГБОУ СО «Кировградская школа-интернат» 
                               (наименование учреждения) 

приема (консультирования) граждан по вопросам законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции 

 

1. Проведение приема (консультирования) граждан 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия  

(с указанием темы) 

Дата и место 

проведения 

мероприятия 

Количество 

пунктов приема 

(консультирования

) граждан 

Количество 

специалистов, 

осуществлявших 

правовое 

консультирование 

граждан 

1 Проведение приема (консультирования) граждан по вопросам 

законодательства Российской Федерации о противодействии 

коррупции 

24.11.2022 

29.11.2022 

06.12.2022 

1 1 

1 

1 

 

2. Проведение массовых мероприятий по правовому информированию и правовому просвещению граждан 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия  

(с указанием темы) 

Дата и место 

проведения 

мероприятия 

Количество 

массовых 

мероприятий по 

правовому 

просвещению 

Количество 

специалистов, 

проводивших 

массовые 

мероприятия 

1 Размещение информации о проведении консультирования на сайте ОО 

https://scholakir.nubex.ru/ 

Сайт ГБОУСО 

«Кировградская ШИ» 

22.11.2022 

1 1 

2 Размещение информации о проведении консультирования в соц. сетях в 

Контакте https://vk.com/public217070135 

22.11.2022 1 1 

3 Беседа с родителями «Где можно встретить коррупцию и как она проявля-

ется», «Письмо Министерства образования и науки РФ от 9 сентября 

2015 г. N ВК-2227/08 «О недопущении незаконных сборов денежных 

средств» 03.10.2020 

28.11.2022 

30.11.2022 

2 

2 

2 

2 

4 Размещение в чатах для родителей и на официальном сайте школы памяток 

«Коррупция в образовании», «Коррупция в ЖКХ» 

https://scholakir.nubex.ru/13032/13296/ 

25.11.2022 1 1 

5 Совещание с сотрудниками ОО «Отвечаем на вопросы» 25.11.2022 

12.12.2022 

1 

1 

1 

1 

6 Размещение в чатах для родителей видеороликов 

«Как противодействовать коррупции», «Нет поборам» 

12.12.2022 

15.12.2022 

1 

1 

1 

1 

 

https://scholakir.nubex.ru/
https://vk.com/public217070135
https://scholakir.nubex.ru/13032/13296/

